PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI :  “TRANSPORT DHE EVADIM I MBETJEVE URBANE PËR SPITALIN 

RAJONAL DURRËS”  

FONDI LIMIT / VLERA E PRITSHME E KONTRATES : : 1,477,570 (nje milion e 

katerqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e shtatedhjete ) leke pa T.V.Sh 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit: 90512000-9 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të